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                                               BASHKIA GJIROKASTËR 

Nr ________Prot                                                                                 Gjirokastër më  04. 04.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

1. Drejtuar OE 4 S shpk me NIPT L64425401K me adresë:Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga 

Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4 Fier LUSHNJE. 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur, Mall 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  REF-36106-01-28-2025 

  [“Furnizime dhe shërbime me ushqim për mencat dhe qendrat komunitare” me 6 Lote, Loti  

1 Buka ] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 29/01/2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [03/02/2025] [6]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- x  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.OE 4 S shpk me NIPT L64425401K me vlerë të ofruar e ofertës 585 008.75 (pesëqind e 

tetëdhjetë e pesë mijë e tetë presje shtatëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

2.OE M.C.CATERING Sh.p.k me NIPT K72218022J me vlerë të ofertës 581 234.5 (pesëqind e 

tetëdhjetë e një mijë e dyqind e tridhjetë e katër presje pesë) lekë pa tvsh. 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. OE M.C.CATERING Sh.p.k me NIPT K72218022J me vlerë të ofertës 581 234.5 (pesëqind e 

tetëdhjetë e një mijë e dyqind e tridhjetë e katër presje pesë) lekë pa tvsh.nga shqyrtimi dhe 

kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiarë të paraqitura 

rezultoi se ky operator ekonomik nuk plotëson të gjithë kriteret e përgjithshme dhe të vecanta të 

kualifikimit të përcaktuara në DST, pasi me kalimin e të gjitha afateve ligjore për të paraqitur 

pranë Autoritetit Kontraktor, dokumentet provuese  të parashikuara në shkronjat “a” “b” “d” 

“dh” “e” “h” “i” “j” të pikës 2 të nenit 26 të VKM 285/2021 “Për prokurimin publik” si dhe 

dokumentet shoqeruese të ofertës të tenderit të dorëzuara në rrugë elektronike, OE 

M.C.CATERING shpk i lajmeruar me shkresen nr.2082 prot, datë 03.03.2025, nuk ka dorëzuar 

dokumentet e sipërcituara.OE M.C.CATERING Sh.p.k skualifikohet. 

 

 

*  *  * 

 

1. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE 4 S shpk me NIPT 

L64425401K me adresë:Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona 

Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4 Fier LUSHNJE. ., se oferta e 

paraqitur me vlerë 585 008.75 (pesëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tetë presje shtatëdhjetë 

e pesë) lekë pa tvsh. totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nertil Nebiaj 
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